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Potańcówka, spektakl i koncert – nasze 
propozycje na weekend
2022-07-29

Nieważne czy będzie świeciło słońce, czy padał deszcz. Ten weekend 
warto spędzić z Konstancińskim Domem Kultury. Potańcówka w altanie, 
spektakl dla dzieci, a może koncert z okazji rocznicy wybuchu Powstania 
Warszawskiego? Jest w czym wybierać. Zapraszamy.

Przed nami ostatni lipcowy weekend. Od 29 do 30 lipca Konstanciński Dom Kultury 
zaprasza do udziału w zaplanowanych wydarzeniach.

Potańcówka i spektakl
W piątek (29 lipca) o godz. 19.00 w altanie przy Hugonówce (ul. Mostowa 15) 
znów będzie można potańczyć, tym razem na ludową nutę. Natomiast w sobotę 
(30 lipca) o godz. 16.00 zapraszamy wszystkie dzieci na spektakl „Kreska i 
Kropka”. Będzie to opowieść pełna barw, pozytywnej energii i dynamicznej muzyki. 
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Doskonała rozrywka zarówno dla młodszych, jak i starszych widzów gwarantowana. 
Wstęp wolny.

Joga i koncert
Niedzielę (31 lipca) rozpoczniemy aktywnie. O godz. 11.00 zapraszamy na 
bezpłatną jogę. Zbiórka na polanie, obok rzeźby wilków. Potrzebne będą wygodne 
ubranie oraz mata do ćwiczeń lub ręcznik.

W przeddzień 78. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, zapraszamy 
również na wyjątkowy koncert „Coś przyjdzie – miłość lub wojna”. W altanie 
przy Konstancińskim Domu Kultury, a w razie niepogody w sali widowiskowej, 
usłyszymy w muzycznej interpretacji wiersze poetów okresu wojny i okupacji – 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Zuzanny Ginczanki, Abrama Koplowicza czy 
Antoniego Słonimskiego. W sentymentalną podróż po nieistniejącym mieście – 
Warszawie z czasów powstania – zabierze Lena Piękniewska, polska piosenkarka 
jazzowa. Początek koncertu o godz. 19.00. Wstęp wolny.

Aktualny repertuar KDK na stronie internetowej hugonowka.pl oraz na profilu 
KDK na Facebooku.

Adres źródłowy: https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/news/potancowka-
spektakl-i-koncert-nasze-propozycje-na-weekend

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.infohugonowka.pl
https://www.facebook.com/konstancinskidomkultury

